

PACHET PRODUSE BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 96496927

Data publicarii 23.04.24 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 25.205,76 RON - 25.205,76 RON

Descriere: GUMA DE STERS BUC 100 1.26 126 NOTES ADEZIV 75X75 NOKY BUC 100 2.1 210 HARTIE COPIATOR A4 BRILIANT COPY BUC 705 16.39 11554.95 RIGLA 30 CM PVC BUC 60 1.68 100.8 rezerva creion mecanic 0.9 BUC 120 2.94 352.8 pasta corectoare tip pix BUC 150 2.94 441 AGRAFE BIROU 33 mm BUC 120 1.09 130.8 marker pemanent culoare negru BUC 60 2.94 176.4 pix metalin cu mecanism BUC 1000 2.17 2170 plastilina 10 culori 200 g BUC 70 6.3 441 banda dublu adeziva 50 mmx 50 m BUC 20 13.44 268.8 banda de hartie mascare 50mmx 50 m BUC 20 9.03 180.6 adeziva 50 x 60 m transparenta BUC 60 3.78 226.8 lipici solid 40 gr BUC 80 3.78 302.4 STILOU FABER CASTEL BUC 50 25.58 1279 Text marker - EVIDENTIATOR BUC 80 2.1 168 PATROANE STILOU set 7 10.5 73.5 Marker pentru tabla alba , 2 mm, BUC 60 2.94 176.4 capsator 24/6 25 coli office BUC 20 12.6 252 CALCULATOR CANON 12 DIG BUC 20 29.41 588.2 PERFORATOR OFFICE 25 COLI BUC 20 20.58 411.6 COPERTA ARHIVARE A4 BUC 150 5.04 756 TAVITA DOCUMENTE A4 BUC 40 12.18 487.2 CAPSE 24/6 1000 bucati cutie BUC 250 0.84 210 PIONEZE PANOU PLUTA BUC 45 2.39 107.55 AGENDA A4 NEDATATA BUC 30 12.6 378 BANDA CORECTOARE 8 M BUC 150 3.78 567 BIBLIORAFT PLASTIFIAT OPTIMA 7.5 CM BUC 70 7.14 499.8 caiet student 80 file BUC 30 7.14 214.2 CREION MECANIC0.9 EMINENT BUC 90 6.3 567 CUB HARTIE CU SUPORT BUC 60 5.46 327.6 CUTTER MARE BUC 40 2.52 100.8 DOSAR CU SINA CARTON 230 G BUC 400 1 400 CLIPBOARD DUBLU BUC 50 10.79 539.5 DOSAR PLASIC NOKY SINA COLOR BUC 400 0.63 252 FOLIE LAm A3 100 COLI set 2 84,03